
12/18
（金）

〒104-0041 東京都中央区新富1-15-3 新富ミハマビル6F
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　日本接着学会より会員および会員のユーザーへの配布、またマスコミ等にPRして販売。
●配布方法

　電気、電子、自動車、船舶、車輌、航空、宇宙、建築、土木、家具、包装、材料、合板などの分野において
接着関係の現場に従事する技術者および接着剤関連メーカーの営業マン等。

●読 者 層

　「現場マン必携の実用書」をモットーとして、接着剤、シーリング剤、粘着加工品などの実用領域を包括的に
網羅し、その正しい使い方、選び方、設計指針、品質評価法、接着加工の諸問題とその解決法を分かり易く解説、
読者の啓蒙を図ると共に生かせる情報を提供してゆく。
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掲載スペース

表2（1色）　　　　  1頁

表3（1色）　　　　   1頁

表4（1色）　　　　  1頁

表2対向（1色）　  　1頁

目次対向（1色）　    1頁

表3対向（1色）　　  1頁

奥付対向（1色）　　 1頁

前付（1色）　　 　　1頁

後付（1色）  　 　　  1頁

後付（1色）　　　　1/2頁

掲載料金

90,000円

80,000円

100,000円

80,000円

80,000円

70,000円

70,000円

65,000円

60,000円

35,000円

［接着の技術　媒体資料］

●体裁・頁数：A4判、約100頁

●発 行 部 数：3,000部（年4回発行）

●原稿サイズ：【1頁サイズ】
　　　　　　　  天地255mm×左右180mm

　　　　　　　【ブリード判】
　　　　　　　  天地297mm×左右210mm

　　　　　　　【1/2頁サイズ】
　　　　　　　  天地125mm×左右180mm

※前付（1色）1頁／65,000円は8頁限定です。

※原稿は、完全フルデータ入稿にてお願い致します。
　それ以外は実費にて制作費（デザイン等）を申し
　受けます。

※

※季刊誌のため、発行が遅れる事がございます。

［ 広 告 企 画 書 ］

接 着 の 技 術
Vol.40 No.3



拝啓
平素は格別のご引きたてを賜り厚く御礼申し上げます。
ご多忙のところ恐縮に存じます。
この度、日本接着学会より接着の技術Vol.40 No.3
特集「インフラ・防災Ⅰ」と題しまして 2020 年 12 月末日に発刊致します。
つきましては、特集主旨をご理解いただきまして、
貴社製品技術の一端を、広告として、ご掲載賜りますようお願いを申し上げたく
別紙の通りご案内申し上げます。
お手数ですがご一読の上、ご検討を戴きたく宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　敬具

特　集
インフラ・防災Ⅰ

株式会社 大成社

免震用積層ゴム技術の展望と世界標準化　　　　　東京大学・東京工業大学　西　敏夫 氏

ガス透過性防水シートおよびその接合方法・補修方法の開発
　　　　　　　 　　　　　　　　　 地方独立行政法人 大阪産業技術研究所　西村正樹 氏

コンクリート用透明はく落防止工法　　　　　　　　　　コニシ株式会社　藤本啓之 氏

埋設管路の老巧化対策（管路更正工法）について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 積水化学工業株式会社　渡辺充彦 氏

CFRTPロッドを用いた耐震補強　　　　　　　　　 小松マテーレ株式会社　林　 豊 氏

補修用途に適した注入可能な弾性接着剤の開発
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　セメダイン株式会社　高橋　駿 氏

［特集内容］

接着の技術Vol.40 No.3



申込月日／　　　　年　　月　　日

「接着の技術」　広告掲載申込書

送付先　FAX. 03-5542-2077

［御社名］ ［御住所］

　〒

［担当者名］ ［部署名／役職］

TEL.

E-mail

FAX.

□　広告掲載します 　Vol.　　 No.

「上記に関するお問合わせ先」

株式会社大成社
〒104-0041 東京都中央区新富1-15-3  新富ミハマビル 6F　TEL.03(5542)3366　FAX.03(5542)2077

表4（2色） 前　付（1色）
表2対向（1色） 後　付（1色）
目次対向（1色） 後　付（1色）

表3（2色） 奥付対向（1色）
表2（2色） 1頁

1頁
1頁
1頁
1頁

1頁
1頁
1頁
1頁
1/2頁

表3対向（1色）

広告掲載について、下記の通り回答いたします。

□　今回は掲載見送ります

［掲載場所／掲載頁数］　※該当するものにチェックをつけて下さい。


